(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅 海关总署办公厅 国家铁路局综合司 广东省人民政府办公厅 广西壮族
自治区人民政府办公厅 海南省人民政府办公厅关于印发《进一步提升琼州海峡客滚运输

服务能力和安全管理水平三年行动方案（2022—2024年）》的通知

文号：交办水〔2022〕67号

湛江市、北海市、海口市人民政府，广东省、广西壮族自治区、海南省交通运输厅、农
业农村厅，广东省发展改革委、国资委，中国远洋海运集团，海口海关，广州铁路监督
管理局，广东、广西、海南海事局，南海航海保障中心，南海救助局，广州打捞局：

经交通运输部、海关总署、国家铁路局、广东省人民政府、广西壮族自治区人民政
府、海南省人民政府同意，现将《进一步提升琼州海峡客滚运输服务能力和安全管理水
平三年行动方案（2022—2024年）》印发给你们，请认真贯彻落实。

交通运输部办公厅           海关总署办公厅

国家铁路局综合司          广东省人民政府办公厅

广西壮族自治区人民政府办公厅   海南省人民政府办公厅

2022年9月30日

（此件公开发布）

抄送：海关总署自贸区和特殊区域发展司、国家铁路局运输监督管理司、交通运输
部珠江航务管理局、救助打捞局，交通运输部综合规划司、水运局、科技司、搜救中
心、海事局。

相关文件解读：《进一步提升琼州海峡客滚运输服务能力和安全管理水平行动方案
（ 2022—2024 年 ） 》 解 读
(https://www.mot.gov.cn/2022zhengcejd/202210/t20221014_3694713.html)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11302

http://www.mot.gov.cn/
https://www.mot.gov.cn/2022zhengcejd/202210/t20221014_3694713.html